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分 類

型 式

カ ラ ー

ラ ン プ 数

外 形 寸 法

重 量

備 考

高天井型 LED

Eye-BAC

黒

3コア

265×300×202

5.0 kg

IP66 対応

外観

2
0
2

300

個別仕様 2

LED照明 Eye-Flxシリーズ 製品仕様書
高天井用 スタンダード LED  3コア

150Wタイプ
ランプコア

角度調整機能付

個別仕様1

配光角 60度　※左右ユニットは0度～30度の角度調整が可能
　　　　※中央ユニットは0度～20度の角度調節が可能

型番 消費電力 全光束 発光効率 入力電圧

L140-BA150W 150 W 24000 lm 160 lm/W 100 V～200 V

入力電流

1.5 A～0.75 A

定 格 寿 命

周 波 数

演 色 性

色 温 度

動 作 範 囲

60,000時間

50Hz / 60Hz 兼用

Ra80

6000K

100 V～265 V

共通仕様

動 作 環 境 -30℃～60℃

配光曲線
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配光曲線

取付けアーム部

付属配線

茶色(L)

青色 (N)

緑 /黄色
(アース)

t-ecol.com info@t-ecol.com
TEL 0800-1111-505    FAX 0800-1111-506
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分 類

型 式

カ ラ ー

ラ ン プ 数

外 形 寸 法

重 量

備 考

高天井型 LED

Eye-BAC

黒

3コア

265×300×202

5.0 kg

IP66 対応

外観

2
0
2

300

個別仕様 2

LED照明 Eye-Flxシリーズ 製品仕様書
高天井用 スタンダード LED  3コア

150Wタイプ

265

30° 20°

コア調整可能角度

ランプコア
角度調整機能付

個別仕様1

配光角 90度　※左右ユニットは0度～30度の角度調整が可能
※中央ユニットは0度～20度の角度調整が可能

型番 消費電力 全光束 発光効率 入力電圧

L120-BA150W 150 W 24000 lm 160 lm/W 100 V～200 V

入力電流

1.5 A～0.75 A

定 格 寿 命

周 波 数

演 色 性

色 温 度

動 作 範 囲

60,000時間

50Hz / 60Hz 兼用

Ra80

6000K

100 V～265 V

共通仕様

動 作 環 境 -30℃～60℃

配光曲線
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配光曲線

取付けアーム部

付属配線

茶色(L)

青色 (N)

緑 /黄色
(アース)

t-ecol.com info@t-ecol.com
TEL 0800-1111-505    FAX 0800-1111-506
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